

3 soveværelse Lejlighed til salg i Estepona, Málaga

462.000€





Denne udsøgte lejlighed ligger i den livlige by Estepona og tilbyder en harmonisk blanding af luksus og komfort. Spanning af en imponerende 643 kvadratmeter, denne ejendom er et bevis på rummelig stue, med tre velindrettede soveværelser og to moderne badeværelser. Lejligheden er beliggende i en førsteklasses beliggenhed, giver nem adgang til lokale faciliteter og transportforbindelser, hvilket gør det til et ideelt valg for dem, der søger bekvemmelighed og tilslutningsmuligheder.


Lejligheden har et fuldt udstyret køkken, komplet med state-of-the-art apparater, og et åbent plan design, der problemfrit integrerer med restauranter og levende områder. Dette layout forbedrer ikke kun rummets sans, men fremmer også en sociabel atmosfære, perfekt til underholdende gæster. Tilstedeværelsen af glasdøre giver naturligt lys til at oversvømme interiørerne, skabe en lys og indbydende stemning. Derudover omfatter ejendommen en kælder og et opbevaringsrum, der tilbyder rigelig plads til alle opbevaringsbehov.

Udendørs levende er lige så imponerende, med en generøs 75 kvadratmeter terrasse, der giver fantastisk udsigt over haven, pool og omkringliggende gader. Den private terrasse og overdækket altan tilbyder idylle steder til afslapning og alfresco spise, mens den fælles pool og privat have sikrer en fredfyldt flugt fra stress og travlhed af byens liv. Lejligheden er en del af et gated fællesskab, der tilbyder 24-timers sikkerhedstjenester for fred af sind.

Yderligere forbedring af sin appel omfatter ejendommen en bilport garage, der sikrer sikker parkering. Lejligheden er i god stand, afspejler de høje standarder for vedligeholdelse og pleje. Med sin strategiske beliggenhed, luksuriøse funktioner og omfattende sikkerhedsforanstaltninger, denne lejlighed i Malaga repræsenterer en unik mulighed for kræsne købere, der søger en blanding af elegance og praktiskitet.

 3 soveværelser
 Svømmepøl

 2 badeværelser

 251 m² Byg størrelse



Ejendom markedsført af Selection Med

www.spainpropertyportal.com/da/